
Kámen je živý a má duši, tvrdí staroindická 
filozofie. Pokud ale chcete využívat jeho 
čarovnou moc, musíte se s ním občas pomazlit, 
popovídat si a pohrát. Jako my s krásným 
karnenem na titulní fotografii od Františka 
Ortmanna, který nám zapůjčila firma EXTRA- 
SENZIBIL A pamatujte si, svůj kámen nesmíte 
nikomu půjčovat, protože by vám přestal 
pomáhat. Je to

TAJEMSTVÍ KAMENŮ
(str. 14)

♦
Reflexní terapie je pět tisíc let stará léčebná 
metoda. A velice úspěšná. Proč se o ní u nás 
téměř neví, jsme se snažili zjistit u terapeuta, 
který se jí zabývá téměř dvacet let. Mezi jeho 
klienty jsme našli i lékaře ortopédy, kteří si 
přišli nechat vyléčit bolestivé koleno.

PAVUČINA
(Str. 4)

♦
Na letošní Mezinárodní transpersonální kon
ferenci, která se konala v Praze, se sešli lidé 
jakoby z jiného, ale přece jen našeho světa. 
Lidé, jejichž myšlení nemohou nebo nechtějí 
porozumět ortodoxní vědci, protože by moh lo 
velmi citelně narušit, ne-li docela zbořit, stale
tími tak dobře zahnízděná materialistická dog
mata. Jen nemnozí jsou ochotni připustit, že 
věda v oblasti výzkumu se blíží к hranicím 
svých možností.

LIDSTVO NA OKRAJI 
KATASTROFY

(Str. 10)

♦
Je osud každého živého tvora určen předem? 
Je můj zdravotní stav trestem, či odměnou za 
hříchy v minulých životech, pouze součástí 
daného diagramu životní pouti? Jaké je potom 
místo lékaře či léčitele v našem osudu? Má 
vůbec cenu, aby se pokoušeli mne uzdravit? 
Podobnými otázkami#se na začátku své cesty 
zabývá každý psychotronik. I Jan Hnilica, který 
se nad nimi zamýšlí v povídání

KARMICKÁ NEMOC
(Str. 17)

♦
Určitě jste si někdy už nahmatali vlastní tep. 
Připadal vám jako vibrující struna? Nebo spíš 
prýštící kámen? Takto totiž označuje různé 
druhy srdečního tepu orientální diagnostika. 
Rozlišuje jich na tři sta druhů. *

PULSOVÁ DIAGNOSTIKA
(str. 20)


